

VÁŠ DOPIS ZN.:

Č. J. IPR: 15021/2021

VYŘIZUJE/KANCELÁŘ/LINKA:

Marcel Pencák  
Nad Přehradou 405  
109 00 Praha 10**VĚC ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACÍ PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM**

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace (dále jen „IPR Praha“), obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), konkrétně žádost o poskytnutí znění všech vyjádření či stanovisek IPR Praha ke koncepčním studiím „Nové centrum Hostivař“ a „Horní Měcholupy – východ“, které pořizovala Městská část Praha 15, včetně znění žádosti městské části v dané věci.

V souladu se zákonem jsme Vaši žádost posoudili a dle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím Vám požadované informace poskytujeme v příloze.

**Mgr. ADAM ŠVEJDA,****zástupce ředitele pro ekonomickou a provozní činnost**

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace

**PŘÍLOHY:**

- P1 - Žádost MČ Praha 15 ze dne 14. 4. 2021
- P2 - Vyjádření č.j.: 5324/21

**ROZDĚLOVNÍK:**

- 1. Adresát – [REDAKCE]
- 2. IPR – SPR/PRAV
- 3. IPR – SDM/KPU
- 4. IPR – SPR
- 5. IPR – spisovna